



7 nætter

Middelhavet fra Savona med Costa Toscana

12. april - 19. april 2025

Rejseoplæg

Opdateret: 03. april 2025



Costa Toscana

7 nætter

12. april - 19. april

12/04/2025 - 19/04/2025

Fra Savona, Italy

Til Savona, Italy

DKK 7.118,-

Fra pris pr. person



Rejseplan

Dag 1	Savona	Italien		Afgang: 18:00
Dag 2	Marseilles, France		Ankomst: 08:30	Afgang: 18:30
Dag 3	Barcelona	Spanien	Ankomst: 08:00	Afgang: 18:00
Dag 4	Palma de Mallorca	Spanien	Ankomst: 08:00	Afgang: 18:00
Dag 5	På havet			
Dag 6	Sicilien - Palermo	Italien	Ankomst: 08:00	Afgang: 16:30
Dag 7	Civitavecchia - Rom	Italien	Ankomst: 08:30	Afgang: 19:00
Dag 8	Savona	Italien		Ankomst: 08:30



Om destinationerne

Savona Italien

Savona byder dig velkommen med sin skønhed og historiske charme. Byen er Costa Cruises base, og derfor kommer mange af deres skibe også i land her. Savona er en destination, der byder på solrige strande og en gammel bydel der er fyldt med smalle gader og fascinerende arkitektoniske perler. Nyd de lækre italienske retter på lokale restauranter, og oplev den varme og gæstfri atmosfære i denne fantastiske by. Ikke langt fra Savona er der et rigt udbud af oplevelser. For de eventyrlystne er der inde i baglandet Via Ferrata degli Artist. Hele kyststrækningen kaldes Ligurien og byder på fortryllende små åndehuller. Men mest af alt er det vær at opleve de 5 små kystbyer ved Cinque Terre.



Traditionel gade
Savona

Marseilles, France

A pleasant thing to do is simply sit down at one of the cafes overlooking the port of Marseilles and, sipping a Pastis, observe the landscape and the people who inhabit it. Also called the Porpoise City, Marseille is France's sunniest town, charming with its gullies where you can swim, its history and culture and restaurants

with cosmopolitan cuisine. You cannot leave without having first toured on the "Cours Julien", the street for shopping. The port of Marseille is perhaps a typical tourist destination, but it deserves to be visited for the ferry that leaves from the Town Hall and the old church, which replaced a Templar building.

Barcelona Spanien

Barcelona - en charmerende metropol og hovedstad i det katalanske Nordspanien. Byen er en sand perle hvor historie og nutid forenes i perfekt harmoni. Særligt Gaudís fascinerende mesterværker som La Sagrada Família og Park Güell, tager enhver med storm. Byen stråler af kulturel rigdom med kunstgallerier, museer og et livligt gademiljø. De gyldne sandstrande langs kysten og den fortryllende gotiske kvarter skaber en atmosfære, der indfanger hjertet og sindet. Barcelona er ikke blot en by, det er en oplevelse.



Palma de Mallorca Spanien

Palma de Mallorca er hovedstaden på den spanske ø Mallorca i Middelhavet, der er en strålende blanding af historie og moderne skønhed. Denne charmerende by, omgivet af azurblåt hav og bjerglandskaber, byder besøgende velkommen med sin pragtfulde gotiske katedral, Almudaina-paladset og smalle brostensbelagte gader i den gamle bydel. Palma er også kendt for sine billedskønne strande, luksuriøse havneområder og et pulserende natteliv. Her kan du nyde Middelhavets lækkerier på de lokale restauranter og opleve den autentiske spanske kultur og gæstfrihed i en spektakulær ø-kulisse.

Sicilien - Palermo Italien

Palermo ligger i hjertet af Sicilien, der byder besøgende velkommen med sin unikke blanding af kultur, historie og skønhed. Denne fortryllende by ved Middelhavet er berømt for sin imponerende arkitektur, herunder normanniske domkirker og barokke paladser, der vidner om dens rige fortid. Palermo er også en kulinarisk oplevelse med sin udsøgte gadekøkken og markeder fyldt med friske råvarer. Byens gader er farverige, kaotiske og fyldt med historie, hvilket gør det til et spændende rejsemål for dem, der ønsker at udforske Siciliens kulturelle arv og nyde den varme og gæstfrie atmosfære.





Civitavecchia - Rom Italien

Som krydstogtgæst ankommer man til havnebyen Civitavecchia - porten til Rom - beliggende 65 km inde i landet. Rom er som en forryllende rejse gennem fortiden, hvor de små kringlede gader emmer af historiske vingesus. Snart passere man Trevi Fontænen og Pantheon mens der nydes en frisk espresso. Videre går det til Den Spanske Trappe og de mondæne shoppinggader. Hurtigt kan scenen skifte og foran dig ligger Colloseum med Forum Romanum lige overfor. Eller Vatikanstaten med Peterskirken og det Sixtinske af Michelangelo. Dette er kun begyndelsen...



2021

Søsat

337

Meter

★★★★

Rating

6.730

Passagerer

1.646

Besætning

Costa Toscana

Costa Toscana er det nyeste og mest innovative krydstogtskib fra Costa Cruises, der vil tage passagererne med på en uforglemmelig krydstogtoplevelse.

Skibet er navngivet efter den smukke italienske region Toscana, og dets design er inspireret af regionens unikke kultur, mad og naturlige skønhed.

Costa Toscana har plads til mere end 5.200 passagerer og en besætning på over 1.500 besætningsmedlemmer og er udstyret med de nyeste teknologier og faciliteter. Kahytterne og suiteerne om bord er moderne og elegant indrettede og har alle de faciliteter, man kan forvente sig af et topmoderne krydstogtskib, såsom aircondition, fladskærms-tv og minibar.

Costa Toscana tilbyder også et bredt udvalg af restauranter og barer, hvor passagererne kan nyde en række forskellige kulinariske oplevelser og drikkevarer. Der er også en række underholdningsmuligheder om bord, herunder teater, diskotek og

kasino. Passagererne kan slappe af i skibets spa og fitnesscenter, der har alt fra massage til sauna og fitnesshold.

Skibet har også en række sportslige faciliteter, såsom en basketballbane, minigolfbane og løbebane, hvor passagererne kan dyrke motion og have det sjovt. Der er også et stort poolområde og vandland, hvor passagererne kan slappe af og nyde solen og vandet.

Costa Toscana sejler til forskellige destinationer i Middelhavet og tilbyder passagererne forskellige ruter og længder på deres krydstogt. Skibet tilbyder også forskellige temakrydstogter, såsom gourmetkrydstogter og wellness-krydstogter.

Uanset hvor skibet sejler hen, vil passagererne opleve en unik og luksuriøs krydstogtoplevelse på Costa Toscana. Med sin imponerende størrelse, moderne design, fantastiske faciliteter og enestående italienske atmosfære, er Costa Toscana det perfekte valg for alle, der ønsker at opleve det bedste af, hvad krydstogter har at tilbyde.

Kahytter på Costa Toscana

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer



Indvendig - fra DKK 14.236 pr. kahyt

I1 - Indvendig
I2 - Indvendig
I3 - Indvendig
I4 - Indvendig
IC - Indvendig Klassisk Kahyt
IP - Indvendig Premium
IV - Indvendig Garanti
TC - Klassisk
Interior Group (I1 + I2)
Interior Group (I3 + I4)



Udvendig - fra DKK 16.036 pr. kahyt

E1 - Havudsigt
E2 - Havudsigt
EC - Klassisk Udvendig Kahyt
EP - Premium Udvendig Kahyt
EV - Udvendig Garanti
T1 - Terrasse Med Havudsigt
T2 - Terrasse Med Havudsigt
Oceanview Group (E1 + E2)



Kahyt med balkon - fra DKK 18.286 pr. kahyt

B1 - Balkon
B2 - Balkon
B3 - Balkon
B4 - Balkon
BC - Klassisk Veranda
BP - Premium Balkon
BV - Balkon Garanti Kahyt
TP - Terrasse Kahyt
Balcony Group
Balcony Group



Suite - Ring for pris

GS - Grand Suite Med Balkon
S - Suite

Hvis du ønsker specifikke priser på kahytterne, så kan du finde turen og klikke på "Book online" eller ringe til os på 7010 6343.

Vi gør opmærksom på at priser er dagspriser og at krydstogtspriser er dynamiske. Derfor tages forbehold for ændringer i pris og kapacitet frem til endelig bestilling.



Praktiske informationer

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære langbukser og lukkede sko.

[Læs mere om Costa Cruise](#)

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

- Krydstogt i valgte antal nætter
- Ophold i valgte kahystype
- Helpension ombord
- Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
- Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

- Transport til og fra skibet
- Obligatorisk servicecharge
- Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes - anbefales)
- Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
- Udflugter og andre personlige udgifter



Spisning

Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-restaurant. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Du tildeles en fast spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten 1. seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger dette ved bestilling af dit krydstogt. I buffetrestauranten er der fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter. Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget varierer fra skib til skib og kan f.eks. være steakhouses, seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker

Til morgenmaden indgår almindelig kaffe, te, juice og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker

Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden alkohol. For de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en drikkepakke. Drikkepakkerne gælder ikke i specialrestauranterne.

My Drinks drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer. Det gælder husets vin pr. glas, et udvalg af øl, spiritus, drinks, cocktails, aperitifs og likører, alkoholfrie cocktails, sodavand, juice og mineralvand pr. glas og varme drikke. Der kan dagligt afhentes 2 x 0,5 liters mineralvand på flaske i en af barerne.

Pris: 260 kr. pr. person pr. dag

My Drinks Plus drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer. Det gælder stort udvalg af vin pr. glas, øl, standard og Premium spiritus, drinks, cocktails, aperitifs og likører, alkoholfrie cocktails, sodavand, juice og mineralvand pr. glas og varme drikke. Der kan afhentes 0,5 liters mineralvand på flaske i en af barerne.

Pris: 345 kr. pr. person pr. dag

My Soft Drinks drikkepakke

Gælder til et ubegrænset antal alkoholfrie drikkevarer. Det gælder mineralvand, sodavand, frugtjuice og iste pr. glas, alkoholfrie cocktails og varme drikke.

Pris for børn u/18 år: 115 kr. pr. person pr. dag

Pris for voksne: 175 kr. pr. person pr. dag

Internet

Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene. Vi anbefaler at booke hjemmefra, da der så ofte gives en rabat på de større pakker.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvante med herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i nærheden af land.

Costa Cruises tilbyder tre forskellige internetpakker:

- **WhatsApp pakken** giver dig mulighed for at anvende WhatsApp til at kommunikere med familie og venner under dit krydstogt.
- **Social pakken** giver dig mulighed for at anvende forskellige sociale medier som f.eks. WhatsApp, Facebook, Instagram, LinkedIn, TikTok og Snapchat.
- **Full Internet pakken** giver dig fri adgang til internettet, så du udover at anvende sociale medier også kan læse og skrive e-

mails, surfe på internettet og anvende alle dine apps.

Alle pakkerne købes til at gælde i hele krydstogtets længde og til én enhed. Det er dog muligt at anvende flere enheder, men ikke på samme tid. Prisen afhænger af krydstogtets længde. På et 7-nætters krydstogt koster WhatsApp pakken 35 €, Social pakken 70 € og Full Internet pakken 119 €. Der betales et aktiveringsgebyr på 3 € pr. pakke ombord.

Service charge

Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk, og der er en fast daglig takst afhængig af alder.

- **Voksne fra 15 år:** 11 € pr. person pr. dag
- **Børn 4-14 år:** 6 € pr. person pr. dag
- **Børn under 4 år:** Betaler ikke service charge

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord, hvis ikke du vælger at betale det hjemmefra.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

